Số 2 - Phan Đình Phùng, phường Quang Vinh, thành phố Biên Hoà, tỉnh Đồng Nai

ĐT: (02513) 942641      Fax: (02513) 847269

BND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 529/TM-SYT

Đồng Nai, ngày 16 tháng 12 năm 2021

THƯ MỜI
Về việc thống nhất giao chỉ tiêu kế hoạch hoạt động

các Chương trình phòng bệnh năm 2022

                Kính gửi:

- Bệnh viện: Da Liễu, Phổi;

- Trung tâm Kiểm soát bệnh tật;

- Chi cục An toàn vệ sinh thực phẩm;

- Chi cục Dân số Kế hoạch hóa gia đình;

- Trung tâm Y tế các huyện, thành phố Long Khánh,

Biên Hòa.

Để kịp thời nắm bắt tình hình hoạt động của các chương trình phòng bệnh trên

địa bàn của các đơn vị; giao chỉ tiêu kế hoạch hoạt động năm 2022 và dự toán ngân

sách địa phương hỗ trợ chương trình phòng bệnh năm 2022 (Chương trình mục tiêu

Y tế - Dân số) đề nghị Giám đốc các đơn vị trực thuộc cử cán bộ tham dự:

a. Thành phần:

- Lãnh đạo Sở Y tế     Chủ trì

- Phòng Kế hoạch Tài chính - Sở Y tế

- Phòng Kế hoạch Nghiệp vụ và cán bộ quản lý các chương trình phòng bệnh.

b. Thời gian:  09 giờ 00 phút, ngày 21/12/2021 (thứ ba).

c. Địa điểm: Hội trường Văn phòng Sở Y tế.

Số 02 Phan Đình Phùng - P. Quang Vinh - Tp. Biên Hòa - tỉnh Đồng Nai.

Đề nghị các đơn vị khẩn trương gửi kế hoạch hoạt động các nhiệm vụ chuyên

môn của chương trình phòng bệnh và dự toán kinh phí hoạt động (cụ thể chi tiết từng

nội dung hoạt động và mức chi) năm 2022 cho từng hoạt động theo Công văn số

9307/SYT-KHTC ngày 05/11/2021 (thời hạn nộp kế hoạch là ngày 30/11/2021).

 Để cuộc họp đạt được kết quả, kính đề nghị các đơn vị cử cán bộ tham dự đầy

đủ./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, KHTC.
ĐTThảo 235/2021-CV.

GIÁM ĐỐC

Phan Huy Anh Vũ

KHẨN

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-16T13:52:27+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phan Huy Anh Vũ<vupha@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!